...:::ÉII'..

Ik

"'.-l

I
C.“.

. w&
5
'
,r

«)
..
,.

l:Lt ..

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 28 de setembro de 2023.

REQUERIMENTO 2023 APROVADO
Sala das Sessões 02! 4013

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Manutenção de via.

_P_E_I_JRO ALBERTO BARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:
QUE SEJA REALIZADO MANUTENÇÃO DA VI_A_LOCALIZADA NA RUA
HIPÓI___lTO FERREIRA PORTg_I__LA EM FRENTE AO Nº55 LOTEAMENTO
ITABOA CEP83605-130 DESTE MESMO MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz
necessária para atender as reivindicações dos moradores, e de extrema
importância pois o asfalto cedeu e o local está apresentando riscos aos
munícipes que por ali transitam. Segue em anexo as imagens.

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

1253/20”

38%?

_,". ) ”lll

:

IL3'III Ch.-lll

Lí :(
I-ªl

Pede-se Deferimento

Campo Largo, 28 de setembrode 2023.

Wc) %“KW/%// PEDROALÁERTOLÍ/BARAUSSE

Vereador

RUA SUBESTAÇAODE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601—450 -
CAMPO LARGO— PARANAFONE: (41) 3392-17 17E-mai1:

cmcamªlargªgmcampolªggo.pr.gov.br
Homepage. www.cnmpolargo.pr.leg.br